[34] PROB 11/15/491 fo. 186v
William Palley of Lutterworth, 29 April 1507
In dei nomine amen penultimo die Aprilis Anno domini Millesimo quingentesimo septimo Ego Willelmus Palley de Lutturworth compos mentis condo testamentum meum in hunc modum In primis lego animam meam deo omnipotenti beate Marie Ac omnibus sanctis Corpus que meum sepeliendum in Cimiterio beate Marie virginis de Lutturworth predicta Item lego matrici ecclesie Lincoln iiij d Item lego fabrice ecclesie de Lutturworth predicta decem marcas legalis monete unde in manibus Euerardi Fyldyng Militis iij li et in manibus Edmundi Williams de Lutturworth iij li xiij s iiij d Item lego summo altari eiusdem ecclesie xij d Item lego ad reparacionem campanorum eiusdem ecclesie xij d Item lego domui monachorum ordinis Cartusiencis de Couuen’* decem solidos ut celebrant unum trigintale pro anima mea Item lego fratribus ordinis Carmelitarum in Couuen’ pro simili causa x s Item lego fabrice ecclesie de Gildmorton’ xx d Item lego fabrice ecclesie de Churchouer xx d Item lego fabrice ecclesie de Wylle xx d Item lego fabrice ecclesie de Cotyisbech’ xx d Item lego fabrice ecclesie de Manseter et ecclesie de Hansleye xvj s quos denarios Willelmus Atkyns de Anseley predicta filius Johannis Atkyns de Oldebury mutuauit de me predicto Willelmo Palley Item lego Capelle sancti Jacobi in Waterouerton iij s iiij d Item lego fabrice ecclesie de Wygeston’ vj s viij d in manibus Roberti Palley de eadem Item lego Capelle de Mowseley iij s iiij d Item lego collegio de Knollys iij s iiij d Item lego ad opus villate de Lutturworth predicta totum Ius meum quod habeo in tenemento meo tento de Magistro hospitali* sancti Johannis baptiste de eadem Item lego Henrico filio meo et Agneti filie mee omnia utensilia domus mee inter eos equaliter diuidenda atque utrique eorum viginti marcas bone monete Anglie sub hac forma quod eorum superuiuens sit alterius heres si contingit unum eorum in suo nonagio decedere tunc illum secundum suam exigenciam honeste sepeliri per superuisionem suorum amicorum sumptibus et expensis interijs partibus quibus congruet ex debito & Ratione solutis Et si eorum superuiuens decedit in suo nonagio tunc ipsum vel ipsum* vel predicitur honeste sepeliri Item lego j tortulum de pura cera fiendum ad valorem xx s in ecclesia de Lutturworth predicta cremandum Item lego Willelmo Horton’ de Mowseley meam optimam togam Item lego Willelmo Atkyns Byttyswell’ * unam secundam togam Item lego Johanni Meryfeld et Willelmo Colett’ duas alias togas Item lego Henrico Palley de Wygeston’ meam deploidem de Worsted Item lego Willelmo Palley de eadem unam deploidem Item lego Johanni Glen’ j payre albarum caligarum Item lego ad reparandum pontem vocatum Bryans forth’ vj s viij d de manibus Henrici Hokyns de Churchouer Residuum vero omnium bonorum meorum ac meorum puerorum in forma predicta decedentium superius non legatorum tam in debitis meis quam in omnibus aliis postquam execucio istius testamenti ac mee ultime voluntatis completa fuerit omnibus sumptibus et expensis necessariis computatis computandis et allocatis allocandis sibi quibus congruit ex debitis do et lego fabrice ecclesie de Lutturworth predicta ad meum annualem obitum custodiendum sicut inter me et fideles amicos concordatum est Et ut testamentum meum ac ultima mea voluntas in omnibus et singulis prout hic notantur bene et fideliter finiantur et persoluantur Willelmum Horton’ de Mowseley predicta et Willelmum Atkyns de Byttyswell predicta facio & constituo meos executores Ac Johannem Meryfeld de Lutturworth predicta notarium publicum eorum superuisorem non tantum pro causa personali set precipue pro causa ecclesie Hiis testibus Johanne Pabody de Lutturworth predicta * Probate 17 May 1507